

ÅRSREDOVISNING

för

Viendi IT konsult AB

Org.nr. 556937-6949

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
David Pettersson, Styrelseledamot
2023-06-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT, utveckling och förvaltning av datorprogram och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lund kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning för året har minskat avsevärt då ett längre kontrakt för förvaltning av kunds programvara löpt ut. Den minskade omsättningen har mindre betydelse för löpande verksamhet. Viss nyförsäljning kommer att ske under kommande år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	30 000	36 000	674 788
Resultat efter finansiella poster	21 607	-29 524	-91 598	73 532
Soliditet (%)	71,46	70,37	71,12	74,12

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 139 934	22 107	1 162 041
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		22 107	-22 107	0
Årets resultat			122 660	122 660
Belopp vid årets utgång	50 000	1 162 041	122 660	1 284 701

Viendi IT konsult AB

Org.nr. 556937-6949

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 162 041
Årets resultat	<u>122 660</u>
	1 284 701

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 284 701</u>
	1 284 701

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>30 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 005	-21 221
Personalkostnader		0	-40 000
Summa rörelsekostnader		<u>-23 005</u>	<u>-61 221</u>
Rörelseresultat		-23 005	-31 221
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		44 619	1 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-3
Summa finansiella poster		<u>44 612</u>	<u>1 697</u>
Resultat efter finansiella poster		21 607	-29 524
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		137 000	70 500
Summa bokslutsdispositioner		<u>137 000</u>	<u>70 500</u>
Resultat före skatt		158 607	40 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 947	-18 869
Årets resultat		<u>122 660</u>	<u>22 107</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	300 562	336 674
Andra långfristiga fordringar	3	<u>2 054 850</u>	<u>1 973 850</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 355 412	2 310 524
Summa anläggningstillgångar		2 355 412	2 310 524
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	37 500
Övriga fordringar		<u>7 256</u>	<u>20 357</u>
Summa kortfristiga fordringar		7 256	57 857
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>88 000</u>	<u>100 334</u>
Summa kassa och bank		88 000	100 334
Summa omsättningstillgångar		95 256	158 191
SUMMA TILLGÅNGAR		2 450 668	2 468 715

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 162 041	1 139 934
Årets resultat		122 660	22 107
Summa fritt eget kapital		<u>1 284 701</u>	<u>1 162 041</u>
Summa eget kapital		1 334 701	1 212 041
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		524 719	661 719
Summa obeskattade reserver		<u>524 719</u>	<u>661 719</u>
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		570 000	570 000
Summa avsättningar		<u>570 000</u>	<u>570 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		3 248	6 955
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	18 000
Summa kortfristiga skulder		<u>21 248</u>	<u>24 955</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 450 668	2 468 715

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	336 674	308 832
	Inköp	0	27 842
	Försäljningar	-36 112	0
	Utgående anskaffningsvärden	300 562	336 674
	Redovisat värde	300 562	336 674

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 973 850	1 833 850
	Årets inköp	81 000	140 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 054 850	1 973 850
	Redovisat värde	2 054 850	1 973 850

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	<i>varav till förmån för gemensamt styrda företag</i>	<i>570 000</i>	<i>570 000</i>

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Viendi IT konsult AB

Org.nr. 556937-6949

Lund

David Pettersson

David Pettersson

2023-06-20